
Subsidieplafond Subsidieregeling arbeidsmarkt en onderwijs Drenthe

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 19 maart 2019, kenmerk 4.3/2019000752, team

Economie, tot bekendmaking van hun besluit tot vaststelling van het subsidieplafond ten behoeve van

de Subsidieregeling arbeidsmarkt en onderwijs Drenthe

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 1.4 van de Algemene subsidieverordening Drenthe 2017;

 

gelet op artikel 16 van de Subsidieregeling arbeidsmarkt en onderwijs Drenthe;

 

 

BESLUITEN:

 

 
het subsidieplafond van de Subsidieregeling arbeidsmarkt en onderwijs Drenthe vast te stellen op €

200.000,-- voor het jaar 2019.

 

 

Dit besluit treedt in werking op 1 april 2019 en vervalt op 1 januari 2020

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

 

Uitgegeven: 28 maart 2019

Nr. 2345

PROVINCIAAL BLAD 28 maart

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 2345 28 maart 20191


